

Poznań, dn. 08.09.2009 r

EZ/ 5163/1/2009

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o zamówienie publiczne.

Dotyczy przetargu nieograniczonego nr 83/2009 na zakup i dostawę urządzeń dla Pracowni Mikrobiologii.

Wielkopolskie Centrum Onkologii, informuje że wpłynęły pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do wymienionego w tytule przetargu, na które zamawiający udziela odpowiedzi:

Pakiet nr 2 : Chłodziarka laboratoryjna z zamrażalnikiem – 1 szt. :

1). Czy Zamawiający dopuści urządzenie o zakresie temperatury pracy od +2°C do +14°C?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza chłodziarkę o proponowanym zakresie temperatury.

2). Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności chłodziarki 340 litrów i pojemności zamrażalnika 82 litry?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza chłodziarkę o proponowanej pojemności chłodziarki i zamrażalnika.

3). Czy Zamawiający dopuści urządzenie z 2 półkami drucianymi w górnej części chłodziarki a w dolnej części chłodziarki z sześcioma wysuwanymi szufladami?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza urządzenie z pełnymi półkami i płytkim szufladami (5-6szt).

4). Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez certyfikatu wydanego przez niezależną jednostkę certyfikowaną na oferowany model komory a oznaczoną znakiem CE i z dołączoną deklaracją zgodności oraz z dokumentem ISO 9001 producenta urządzenia?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą dokumentów zgodnie z pkt. V.B SIWZ.

5) Dotyczy pakietu VI Suszarka

Czy Zamawiający dopuści suszarkę o pojemności 75 bądź 53 litry?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza suszarkę o pojemności nie większej niż 65litrów.

6) Dot. Pakietu nr V Łaźnia wodna

Prosimy o podanie czy wymienione w SIWZ wymiary są wymiarami wewnętrznymi czy zewnętrznymi?

Odpowiedź: Podane przez Zamawiającego wymiary łaźni wodnej są wymiarami zewnętrznymi.

7) Czy Zamawiający dopuszcza łaźnię o pojemności 22 litrów i wymiarach użytkowych wanny 600 x 335 x 110mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza łaźni o proponowanych wymiarach, ponieważ jest ona zbyt duża dla potrzeb pracowni WCO.

8) Dot. Wszystkich pakietów

Prosimy o wyjaśnienie czy zapis „potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia certyfikatu wydanego przez niezależną jednostkę certyfikowaną na oferowany model komory „dotyczy wszystkich pakietów czy tylko komory?

Odpowiedź: Potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia certyfikatu wydanego przez niezależną jednostkę certyfikowaną dotyczy każdego urządzenia, na które składana jest oferta i które opisane zostało w danym pakiecie.

9) Czy Zamawiający wyraża zgodę na to, aby przy dostawie dołączony był dokument określający zasady świadczenia usług przez serwis posiadający zgodę producenta na naprawy sprzętu (bez autoryzacji) w okresie gwarancyjnym i pogwarancyjnym?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższy dokument. Należy dołączyć potwierdzoną za zgodność z oryginałem zgodę producenta.

Dot. pakietu nr 1 – komory laminarne

10. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie komory laminarnej(dot. punktu 5 zał. nr 6 do siwz) o wymiarach komory roboczej wynoszących: 879 x 600 x 650 mm (szer. x gł. x wys.)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza komorę laminarną o proponowanych wymiarach.

11. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie komory laminarnej(dot. punktu 5 zał. nr 6 do siwz) o minimalnie większych wymiarach zewnętrznych niż określone w arkuszu technicznym, tj. 1055 x 792 (szer. x gł.)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na szerokość zewnętrzną 1055mm; określone w SIWZ wymiary są ograniczone powierzchnią przeznaczona dla tego urządzenia w pracowni (odpowiedź na to pytanie zawarte jest w piśmie WCO nr EZ/5163/2009 z dnia 04.09.2009r).

12. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie komory laminarnej (dot. punktu 5 zał. nr 6 do siwz) o wymiarach komory roboczej wynoszących:924 x 600 x 700 mm (szer. x gł. x wys.)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści komorę laminarną o wymiarach komory roboczej 924 x 600 x 700mm, pod warunkiem jednak, że maksymalne wymiary zewnętrzne komory nie będą przekraczać wymiarów zawartych w zapisie SIWZ.

13. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie komory laminarnej (dot. punktu 5 zał. nr 6 do siwz) o minimalnie większych wymiarach zewnętrznych niż określone w arkuszu technicznym, tj. 1074 x 840 (szer. x gł.)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje wymóg dotyczący wymiarów zewnętrznych jakie zostały zawarte w SIWZ.

14. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie komory laminarnej (dot. punktu 6 zał. nr 6 do siwz) o wymiarach komory roboczej wynoszących: 1183 x 600 x 650 mm (szer. x gł. x wys.)?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza komorę o zaproponowanych wymiarach.

15. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie komory laminarnej(dot. punktu 6 zał. nr 6 do siwz) o minimalnie większych wymiarach zewnętrznych niż określone w arkuszu technicznym, tj. 1360 x 792 (szer. x gł.)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na szerokość zewnętrzną 1360mm; określone w SIWZ wymiary są ograniczone powierzchnią przeznaczoną dla tego urządzenia w pracowni.

16. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie komory laminarnej (dot. punktu 6 zał. nr 6 do siwz) o wymiarach komory roboczej wynoszących: 1230 x 600 x 700 mm (szer. x gł. x wys.)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści komorę laminarną o zaproponowanych wyżej wymiarach komory roboczej, pod warunkiem jednak, że maksymalne wymiary zewnętrzne komory nie będą przekraczać wymiarów zawartych w zapisie SIWZ, tj. szer. max 1330mm.

17. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie komory laminarnej (dot. punktu 6 zał. nr 6 do siwz) o minimalnie większych wymiarach zewnętrznych niż określone w arkuszu technicznym, tj. 1380 x 7840 (szer. x gł.)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane w pytaniu wymiary zewnętrzne komory i podtrzymuje wymogi zawarte w SIWZ w opisie przedmiotu zamówienia. Wymiary komory ograniczone są powierzchnią przeznaczoną dla tego urządzenia w pracowni.

18. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie jednej komory laminarnej o wymiarach zewnętrznych: 1970 x 792 x 1455mm (szer. x gł. x wys.) oraz o wymiarach komory roboczej: 1793 x 600 x 650 mm (szer. x gł. x wys.) w miejsce dwu wymaganych komór laminarnych (opisanych w punkcie 5 i 6 załącznika nr 6 do siwz). Rozwiązanie takie pozwoli zaoszczędzić powierzchnie w laboratorium w stosunku do powierzchni zajmowanej przez 2 komory?

Proponowana komora posiada certyfikat bezpieczeństwa mikrobiologicznego EN 12469:2000 oraz spełnia wszystkie wymogi arkusza technicznego

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający oczekuje oferty na dwie komory laminarne opisane w SIWZ, ze względu na rodzaj przeprowadzanych badań.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna